
— 22312 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 241

5. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

V. WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIARO-
WE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§14. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ i godzinê dora�nego zastêpstwa oblicza siê, zgodnie z
§2 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z
dnia 31 stycznia 2005 r.

2. Za faktycznie zrealizowane godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw przys³uguje wynagrodzenie
wyp³acane z do³u.

Poz. 4209, 4210

VI. INNE �WIADCZENIA

§15. Nauczycielowi, który sprawowa³ opiekê nad dzieæmi
wyje¿d¿aj¹cymi do innych miejscowo�ci w ramach tzw. �Zie-
lonych Szkó³� przys³uguje odrêbne wynagrodzenie jak za 10
godzin ponadwymiarowych tygodniowo.

§16. Nauczycielom zajmuj¹cym stanowiska kierownicze,
sprawuj¹cym w dni wolne od pracy nadzór nad przebiegiem
zajêæ dydaktyczno - wychowawczych i opiekuñczych, nie
przys³uguje dodatkowe wynagrodzenie z tego tytu³u.

§17. Opiekunom oddzia³ów przedszkolnych przys³uguje
dodatek funkcyjny okre�lony w §12 pkt 2 regulaminu.

VII. POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§18. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony ze zwi¹zkiem
zawodowym zrzeszaj¹cym nauczycieli zatrudnionych w szko-
³ach prowadzonych przez Miasto Puszczykowo.

4210

UCHWA£A Nr XXXVI/231/08 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Mosinie

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika O�rodka Pomocy Spo³ecz-
nej w Mosinie do za³atwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej jako organ w³a�ciwy d³u¿nika na
podstawie ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378
z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mosina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a


